
 

 

 

Piła, dnia 19.01.2024 r. 

L.dz. 284/GWDA/ZP/1/24/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Usługa polegająca na rozdrabnianiu mobilnym urządzeniem 
typu rozdrabniacz/rębak: mieszaniny gałęzi, konarów, karpin, trawy, liści oraz innych części 
roślin pochodzących z pielęgnacji trenów zielonych, ogrodów, parków oraz targowisk.”. 
Postępowanie nr GWDA/ZP/1/24/AO. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.01.2024 r. o godzinie 12:45, podczas którego zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

Cena ofertowa brutto  

1 
KTM Sp. z o.o., ul Polna 3, 44-120 
Paczyna 

 
 486 000,00 

2. 
„ZULIT” PPHU Roman Jopek, 
Witrogoszcz-Osada 17A, 89-310 
Łobżenica 

359 775,00 

3. 
STEMBERG -DETERS Spółka z o.o., 
Maszkowo 28, 75-640 Koszalin 

332 100,00 

 

 
……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2024-01-19T14:15:44+0100




